



LSS KLUBBHUS

LSS klubbhus är ett privilegium och vårt gemensamma ansvar

LSS är en ideell förening vilket innebär att det är medlemmarnas ansvar att bidra till eget, andra medlemmars och husets välbefinnande. Budget för underhåll, förbrukningsmaterial, kaffe och grillkol beslutas vid årsmötet.

”Taggar” ger medlemmar egen tillgång till klubbhuset. Är du ny medlem eller behöver en ny tagg, hör av dig till styrelsen eller intendenten. Taggarna är kopplade till medlemsregistret och avregistreras vid utträde ur klubben. Taggavgiften är 200 kr och kan swishas på 123 368 07 09 (återbetalas ej).

Gäster är självklart välkomna till LSS, men klubbstugan är i första hand till för alla våra medlemmar. För att vi ska kunna umgås med gästade vänner, får alla medlemmar ta med sig två gäster per medlemskap utan kostnad. Undantag från regeln gäller vid klubbaktiviteter som t.ex. besök från andra segelklubbar. Vill ni umgås med fler icke-medlemmar än så i hamnen, finns det bord, bänkar och grillplatser ute på piren.

Storstugan städas inte automatiskt av någon annan. Är det smutsigt på golvet eller kladdigt på borden, ta gärna fram moppen/rengöringsprodukter och gör det fint igen. Allt material du behöver finns i städsåpet. Se till att dörren till altanen är ordentligt låst när du lämnar klubbstugan eller sitter vid grillplatsen så vi inte får ovälkommet besök av obehöriga. Altannyckel finns i städsåpet.

Toaletterna städas inte automatiskt av någon annan. Är det smutsigt på golvet eller kladdigt på sanitetsporslinet, ta gärna fram moppen och/eller rengöringsprodukter och gör det fint igen. Är handdukarna slut, fyll på från förrådet med hjälp av den lilla plastnyckeln till handdukssåpet som hänger i städsåpet. Plastnyckeln passar i låset ovanpå handdukshållaren. Är papperskorgen full – töm den och sätt dit en ny soppåse. Allt material du behöver finns i städsåpet.


Köket är till för alla medlemmar så därför lägger vi bara in varor i kylen en kort stund och sätter namnlapp på. Någon annan kommer säkerligen att också vilja använda diskbänken så torka av den direkt när du är klar. Handdukarna är till för att torka det glas och porslin som du diskar och därefter ställer in i skåpen. Fler rena handdukar finns i en av kökslåden. Om soppåsarna är fulla, töm dem och sätt i nya påsar.



LSS KLUBBHUS

Kaffe till medlemmar ingår i medlemsavgiften och är tänkt att förgylla samvaron när vi träffas. Har kaffet tagit slut finns det ofta ett extra paket lite längre upp i skåpet. Har vi inte hunnit fylla på får du gärna handla ett par paket och lägga kvittot i brevlådan till kassören (se Brevlådan). Tänk på att stänga av kaffebryggaren och diska ur kanna, filter och termos efter fiket.

Grillplatsen är den naturliga samlingsplatsen på sommaren där vi kan umgås, grilla, fika eller bara njuta av utsikten en stund. Ta gärna en tur med sopkvasten eller gräsklipparen som finns i verktygsboden.

 Vid grillning med klubbens grillkol hissas **K-flaggan** för att signalera till andra medlemmar att grillen är tänd. Flaggan hänger vid utgången till grillplatsen. Kom ihåg att hala K-flaggan och lägga tillbaka den innan ni lämnar klubbhuset.

Kol/briketter finns i verktygsboden och skyffel till aska hänger på grillen. Har kolen tagit slut eller vi inte hunnit fylla på får du gärna handla ett par paket och lägga kvittot i brevlådan till kassören (se Brevlådan). Den elektriska grillstartaren används för att få fart på kolen. **Ask-hinken** intill grillen är ämnad för aska från grillen. När hinken är full tömmer vi den i havet och därför lägger vi aldrig skräp eller matrester här.

Sopor slängs med fördel i containern vid I-bryggan. När vår soptunna vid grillplatsen är full hjälps vi åt att slänga den containern, sopsäckar finns i städskåpet. Hamnen ansvarar för tömning av containern så hör gärna av dig till Hamnkaptan om extraservice behövs.

Glasflaskor källsorteras vid miljöstationen vid hamnkontoret. Glasflaskor hanteras därför på samma sätt som vanliga sopor om du inte själv vill ta med dem till miljöstationen.

Pantflaskor/burkar läggs i sopsäcken märkt PANT innanför dörren till uteplatsen. Glasflaskor, snus, matrester och annat skräp räknas inte som pant och slängs därför inte här. Om pant-säcken är full – töm den. Behåll pantpengarna för besväret eller lägg i kuvert till kassören (se Brevlådan).

Musik är trevligt, men tänk på att alla inte har samma musiksmak. Håll därför volymen på en nivå som gör det möjligt för medlemmar att umgås utan att höja rösten. Detta gäller även när bara ett sällskap är på plats då hög musik kan göra att andra medlemmar drar sig för att komma till klubbstugan och hög musik kan också störa båtägare på bryggorna i närheten.



LSS KLUBBHUS

Fixardagar arrangeras flera gånger om året för att vi gemensamt ska kunna underhålla klubbhuset och dess omgivning så att det håller många år till. Tillsammans storstädar vi huset, grillplatsen och boden, reparerar det som blivit trasigt eller utnött och njuter av att vi tillsammans säkerställt att vår samlingspunkt är en trivsamt plats för våra medlemmar.

Brevlådan till kassören sitter i hallen och kan användas även för meddelanden till styrelsen. Om du gjort **utlägg** för klubbens räkning tar du en kopia av kvittot (skrivare/kopiator finns på andra våningen) och fäster på utläggslappen (finns på anslagstavlan). Glöm inte skriva ditt namn, kontonummer inkl. clearing-nummer, namn på banken och kort beskrivning av utlägget. Lägg lapp och kvitto i brevlådan i hallen så tar kassören hand om bokföring och insättning på ditt konto.

Tröjor, kepsar, dekaler och vimplar med LSS-logga finns till försäljning liksom vimpel för FikaRace. Kontakta styrelsen eller intendenten.

Hyra av klubbhus och LSS-båtar

Hyra av LSS klubbstuga är en förmån för alla medlemmar. Under båtsäsongen (maj-september) används klubbstugan flitigt, men under lågsäsong går den att hyra för sluten tillställning om inga andra medlemsaktiviteter pågår. Närvaro av vuxen medlem sedan minst ett år är en förutsättning för uthyrning. Styrelseledamöter kan låna klubbstugan utan avgift under lågsäsong som kompensation för ideellt arbete.

Klubbstugan bokas preliminärt via hemsidan och bekräftas av intendent.

Hysesperiod: 1 oktober – 29 april

Vid bokning ska kontaktinformation till ansvarig LSS-medlem uppges.

Hyeskostnad: 2 000 kr erläggs vid bokning

Hysesdeposition: 3 000 kr erläggs vid bokning, återbetalas efter godkänd besiktning – eller efter avdrag om extra städning/reparation krävs.

Hyra/lån av LSS båtar är en förmån för alla LSS medlemmar. Alla segelbåtar kan lånas utan kostnad i upp till fyra timmar – lån/hyra skrivs in i båtloggen. Kölbåt bokas via hemsidan, hyreskontrakt ska skrivas och hyra betalas innan avfärd. Kölbåtarna kan inte hyras/lånas när de används av seglarskolan. Regler för uthyrning och lån av LSS båtar finns på anslagstavlan i klubbhuset.